
４月の主な行事予定 

 ７日（金）始業式 

１１日（火）入学式 

１２日（水）地区児童会 

１３日（木）給食開始（２～６年） 

１３日（水）委員会活動 

１７日（月）給食開始（１年） 

１８日（火）学力学習状況調査（６年） 

２０日（木）家庭訪問①※自宅確認のみ 

２１日（金）家庭訪問②   〃 

２９日（土）昭和の日 授業参観日 

      引き渡し訓練 

３月行事予定 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

１ 登校班について 

 3月 9日（木）の地区児童会で新しい登校班が編

制されます。10 日（金）から新しいメンバ―や集

合場所、集合時刻で登校します。 

２ ２０２３年度（令和５年度）行事予定について 

 現時点での行事予定をホームページにアップし

ます。参考にしてください。なお、今後も、コロナウ

ィルス感染症拡大状況等によって変更する場合があ

りますのでご注意ください。次年度が始まりました

らプリントにてお知らせします。 

３ 卒業式について 

 3月 23日（木）は、第 41回卒業式です。在校生は出席せず卒業生と保護者の参加となる

ため、１～５年生はお休みとなります。学校で遊ぶことはできません。ご家庭でのご指導を

よろしくお願いします。 

日 曜 学校（園）行事

1 水
委員会活動
定時退勤日

2 木
ＳＣ配置日
６年生を送る会

3 金

4 土

5 日

6 月
登校指導
全校朝会

7 火

8 水 定時退勤日

9 木
兵庫ブレイバーズあいさつ運動
地区児童会
ＳＣ配置日

10 金
登校指導
あいさつ立ち番（計画委員会）

11 土

12 日

13 月

14 火
家庭読書の日
4年認知症サポーター養成講座

15 水
安全点検の日
定時退勤日

16 木 SC配置日

17 金
給食終了日
大掃除

18 土

19 日

20 月
あいさつ立ち番（計画委員会）
４校時授業

21 火 春分の日

22 水 ４校時授業

23 木
ＳＣ配置日
卒業式
定時退勤日

24 金 修了式

25 土

26 日

27 月
学年末・学年始休業日～4/6まで
給食費引落日

28 火

29 水

30 木

31 金

始業時刻： 8時15分
終業時刻：16時45分


